

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 024/2024

Artefatos de Cimento Tabaí Ltda. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 89.768.733/0001-84 - Endereço: BR 386 KM 435,5 S/Nº CX. POSTAL 96 - CEP: 92480000 - UF: RS - Município: Nova Santa Rita - Telefone: (51) 3479-5077

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 300 MM	TUBO DE CONCRETO	MARCA PRÓPRIA / FABRICAÇÃO PRÓPRIA	800 UN	R\$ 59,90	R\$ 47.920,00
0003	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM	TUBO DE CONCRETO	MARCA PRÓPRIA / FABRICAÇÃO PRÓPRIA	800 M	R\$ 65,00	R\$ 52.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 99.920,00	

CASA DAS LONAS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.444.532/0001-06 - Endereço: RUA QUINTINO BOCAIUVA - CEP: 86020150 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 99988-4155

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0061	LONA PLASTICA PESADA PRETA, E = 150 MICRA	LONA PLASTICA	LONAPACK	9.000 M²	R\$ 1,38	R\$ 12.420,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.420,00	

ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 41.063.040/0001-60 - Endereço: Rua Augusto Berticelli - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99693-5665

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 3,4MM (10 BWG) MALHA 5 X 5 CM, H = 2 M	GERDAU	GERDAU	2.000 M²	R\$ 24,50	R\$ 49.000,00
0031	SERRA CIRCULAR DE BANCADA COM MOTOR ELETRICO, POTENCIA DE *1600* W, PARA DISCO DE DIAMETRO DE 10" (250 MM)	STANLEY VONDER	STANLEY VONDER	5 UN	R\$ 1.250,00	R\$ 6.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.250,00	

ELETO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.629.289/0001-76 - Endereço: R MARECHAL DEODORO - DE 539 A 915 - LADO IMPAR - CEP: 89700001 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (54) 99322-4000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	BUCHA DE NYLON SEM ABA S6	vonder nacional	vonder nacional	700 UN	R\$ 0,23	R\$ 161,00
0028	BUCHA DE NYLON SEM ABA S8	vonder nacional	vonder nacional	700 UN	R\$ 0,44	R\$ 308,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 469,00	

G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.952.684/0001-94 - Endereço: Rua Jorge Buhr - CEP: 89254440 - UF: SC - Município: Jaraguá do Sul - Telefone: (47) 9187-6116

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA PARA BACIA / VASO SANITARIO, EXTERNA, CAPACIDADE 9 LITROS, PUXADOR FIO DE NYLON, NAO INCLUSO CANO, BOLSA, ENGATE	Cód. 010101003	METASUL	20 UN	R\$ 24,99	R\$ 499,80
0035	LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSOES *44 X 35* CM (L X C)	Cód. IL31 + IC30	ICASA	20 UN	R\$ 139,30	R\$ 2.786,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.285,80	

GMAC ENGENHARIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.698.898/0001-32 - Endereço: R PADRE ANCHIETA - CEP: 86025590 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (48) 3209-4413

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100 KG	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00



0024	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 30 (2 3/4 X 10)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100 KG	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
0025	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 36 (3 1/4 X 9)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100 KG	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
0033	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUCA BRANCA, SIFAO APARENTE, SAIDA VERTICAL (SEM ASSENTO)	ONIX	ONIX	20 UN	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
0041	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100 KG	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
0063	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	ISDRALIT	ISDRALIT	1.200 M²	R\$ 19,50	R\$ 23.400,00
0064	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 1,83 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	ISDRALIT	ISDRALIT	1.200 UN	R\$ 38,60	R\$ 46.320,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 77.470,00	

JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.276.119/0001-54 - Endereço: Rua Cel.Farrapo - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: Campos Novos - Telefone: (49) 3541-0682

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM	VONDER	VONDER	80 KG	R\$ 14,11	R\$ 1.128,80
0037	ELETRODO REVESTIDO AWS - E7018, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM	VONDER	VONDER	80 KG	R\$ 16,75	R\$ 1.340,00
0040	ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D = 1,24MM (0,009 KG/M)	VONDER	VONDER	100 KG	R\$ 16,64	R\$ 1.664,00
0042	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), CLASSE 250	VONDER	VONDER	800 M	R\$ 1,10	R\$ 880,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.012,80	

L S DE MEDEIROS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.697.993/0001-02 - Endereço: R JOSE PORFIRIO DA COSTA - CEP: 95860000 - UF: RS - Município: Taquari - Telefone: (51) 99523-8651

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA	maestro	maestro	50 UN	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
0034	ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	metasul	metasul	20 UN	R\$ 18,00	R\$ 360,00
0039	CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 50 MM E ALTURA DE APROX 40 MM, HASTE CEMENTADA EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 8,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES	stam	stam	30 UN	R\$ 23,00	R\$ 690,00
0049	MOURAO ROLICO DE MADEIRA TRATADA, D = 16 A 20 CM, H = 2,20 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO (PARA CERCA)	moirao	maggioni	200 M	R\$ 29,90	R\$ 5.980,00
0051	TABUA *2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	madeira	maggioni	1.200 M	R\$ 9,50	R\$ 11.400,00
0052	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2	cejatel	cejatel	500 M²	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00
0053	REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL, PEI MENOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2	cejatel	cejatel	500 M²	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00
0058	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III (EMBALAGEM 20KG)	tilecol	tilecol	200 UN	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
0059	REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR (EMBALEGEM 5KG)	rejunte	rejunte	200 UN	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
0060	CAL HIDRATADA CH-I PARA ARGAMASSAS (EMBALAGEM DE 20KG)	cal	cal	200 UN	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
0062	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)	telha	brasilit	1.200 M²	R\$ 9,90	R\$ 11.880,00
0065	FORRO DE PVC, FRISADO, BRANCO, REGUA DE 10 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM E COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)	PLASBIL	PLASBIL	1.000 M²	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 85.210,00	

PA SCHWINGEL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 50.197.058/0001-45 - Endereço: R CAMPO GRANDE - CEP: 95800000 - UF: RS - Município: Venâncio Aires - Telefone: (51) 99741-7077

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0016	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDÊS/PAREDE/LEPIPEDO, *20 X 10* CM, E = 8CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COR NATURAL	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDÊS/PAREDE/LEPIPEDO, *20 X 10* CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COR NATURAL	Própria	8.000 M²	R\$ 52,50	R\$ 420.000,00
0017	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDÊS/PAREDE/LEPIPEDO, *20 X 10* CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COR NATURAL	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDÊS/PAREDE/LEPIPEDO, *20 X 10* CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COR NATURAL	Própria	8.000 M²	R\$ 42,00	R\$ 336.000,00
0020	MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO PRE MOLDADO, COMP 1 M, *30 X 10/12* CM (H X L1/L2)	MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO PRE MOLDADO	Própria	7.000 UN	R\$ 22,04	R\$ 154.280,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 910.280,00	

RS CONCRETOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.064.569/0001-46 - Endereço: Avenida 1 Leste - CEP: 95890000 - UF: RS - Município: Teutônia - Telefone: (51) 3762-1170

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 500 MM	PB PS2	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	600 UN	R\$ 88,60	R\$ 53.160,00
0005	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 600 MM	PB PS2	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	600 UN	R\$ 116,00	R\$ 69.600,00
0006	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM	PB PA 3	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	800 UN	R\$ 132,00	R\$ 105.600,00
0007	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 500 MM	PB PA 3	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	300 UN	R\$ 217,00	R\$ 65.100,00
0008	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 600 MM	PB PA 3	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	800 UN	R\$ 277,00	R\$ 221.600,00
0009	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 800 MM	PB PA 3	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	500 UN	R\$ 480,00	R\$ 240.000,00
0010	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM	PB PA 3	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	900 UN	R\$ 617,00	R\$ 555.300,00
0011	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1200 MM	PB PA 3	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200 UN	R\$ 960,00	R\$ 192.000,00
0012	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1500 MM	PB PA 3	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	600 UN	R\$ 1.490,00	R\$ 894.000,00
0013	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 2000 MM	PB PA 3	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200 UN	R\$ 2.400,00	R\$ 480.000,00
0014	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 800 MM	PB PA1	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	800 UN	R\$ 324,00	R\$ 259.200,00
0015	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM	PB PA1	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	600 UN	R\$ 440,00	R\$ 264.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.399.560,00	

TUBOSSINOS Tubos de Concreto para Saneamento Eireli | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.140.305/0001-73 - Endereço: Rua Vereador Antonio R. da Rosa , 3258. CAIXA POSTAL 137. - CEP: 93180000 - UF: RS - Município: Portão - Telefone: (51) 3562-6260

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	ADUELA/ GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 3,00 X 3,00 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00 M, ESPESSURA MIN = 20 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA	ADUELA DE CONCRETO 3,00X3,00X1,00X0,20	Própria	20 UN	R\$ 6.336,00	R\$ 126.720,00
0019	ADUELA/ GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 2,00 X 2,00 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00 M, ESPESSURA MIN = 15 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA	Aduela de concreto 2,00x2,00x1,00x0,15	Própria	20 UN	R\$ 3.682,00	R\$ 73.640,00



Valor Total: R\$ 4.849.237,60

